Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Foi-nos reivindicado por moradores do bairro Jardim Marchesi, para que

intercedêssemos junto ao Poder Executivo local objetivando a roçada e limpeza de meio fio

no endereço informado na ementa do presente requerimento.

Ante o exposto, REQUEREMOS à nobre Mesa, na forma Regimental, depois

de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal para que solicite à Secretaria competente o cumprimento da presente reivindicação.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021

Alessandro Maraca

Vereador

REQUER LIMPEZA E ROÇADA DO MEIO FIO NA

RUA FLORIANO LEITE RIBEIRO, CONFLUÊNCIA

COM A RUA THEREZINHA CHIARIELLO, BAIRRO

JARDIM MARCHESI, CONFORME ESPECIFICA.

EMENTA:

		2021-11-23T13:39:20+0000